
 

 

UCHWAŁA NR 223/VII/2016 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1440) 

oraz pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 29 lipca 2016 r. Rada Gminy Kłodzko uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną o numerze ewidencyjnym działki 1001/2  – 

obręb Krosnowice. 

2. Drogę o której  mowa w ust.1 określa załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 4412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4412


		2016-10-04T12:47:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




